JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch dodavatel Distributor E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER JS1200ABQ
VÝROBCE E-Switch
POPIS SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 3072 pcs
DATOVÝ LIST
NAPÌTÍ - DC 15V
NAPĚTÍ - SUPPLY -
TYP Navigation Switch, 2 - Axis
STYL KONCOVKY J Lead
PŘEPÍNAČ FUNKCE 4-Way Directional, Center Select
SÉRIE JS1200
PANELOVÉHO VÝŘEZU ROZMĚRY -
VÝSTUP Digital (Mechanical Switch)
OSTATNÍ JMÉNA EG4358TR
PROVOZNÍ TEPLOTA -25°C ~ 70°C
PROVOZNÍ SÍLA 320gf
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 200,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
FUNKCE, EXTRA -
FUNKCE -
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST 200,000 Cycles
DETAILNÍ POPIS Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU 20mA (DC)
MATERIÁL KONTAKTU -
KONTAKT FINISH -
POHON TYPE Plunger for Cap
JS1200ABQ
Part Number: JS1200ABQ
Výrobce / značka: E-Switch
Popis produktu SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 3072 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Související značky
Související produkty
JS102011JAQN
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na skladě:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na skladě:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na skladě:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Výrobci:  Panasonic
Popis:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Na skladě:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na skladě:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Na skladě:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Na skladě:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na skladě:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Na skladě:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Výrobci:  C&K
Popis:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Na skladě:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na skladě:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Výrobci:  E-Switch
Popis:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Na skladě:  54220 pcs
RFQ